
UCHWAŁA NR 42/1954/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 października 2019 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia wyboru laureatów konkursu dla dziennikarzy prasowych, 
internetowych, radiowych i telewizyjnych pod nazwą „Fundusze europejskie dla 
Kujawsko-Pomorskiego” 
 
 Na podstawie § 18 ust. 2 Regulaminu konkursu dla dziennikarzy „Fundusze 
europejskie dla Kujawsko-Pomorskiego”, będącego załącznikiem do uchwały Nr 10/379/19 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 marca 2019 r. w sprawie 
zorganizowania i przeprowadzenia konkursu dla dziennikarzy prasowych, internetowych, 
radiowych i telewizyjnych pod nazwą „Fundusze europejskie dla Kujawsko-Pomorskiego”, 
uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się wybór laureatów konkursu dla dziennikarzy prasowych, 

internetowych, radiowych i telewizyjnych pod nazwą „Fundusze europejskie dla Kujawsko-
Pomorskiego”, zgodnie z protokołem z obrad jury, stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


